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Kursutvärdering för Utvidgad juridisk 
introduktionskurs, JURF12, VT 2024 

Kursansvarig: 

Per Norberg 

Övriga lärare: 

Oskar Wihlstrand, Alisa Fissoun, Julia Nikolausson, Maya Magnusson, 

Viktor Ejlertsson, Vera Ermanno Fäldner och Moa Lindell Prytz.  

Antal registrerade studenter:  

219 stycken. 

Betygsfördelning:  

AB: 22 (13,9%) 

BA: 33 (20,8%) 

B: 66 (41,7%) 

U: 37 (23,4%)  

Antal skrivande studenter: 158 

Medelvärde av helhetsbetyg:  

8,4, där 10 är “mycket bra” och 1 är ”mycket dåligt”. 
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Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 40 % (94 av 235 mottagare).  

Studenterna fick frågan hur de upplevde kursen från skala 1–10 (mycket 

dåligt – mycket bra) Ca. 85 % av de som svarade (80 av 94) gav kursen en 

7:a eller mer. De allra flesta upplever att de har lärt sig mycket och att de är 

nöjda med administrationen. Vid frågan vad de skulle vilja ändra på har 

några studenter påpekat att vissa föreläsningar hade kunnat fräschas upp och 

förtydligas något. Vissa anser även att kommunikationen kring 

inlämningsuppgifterna hade kunnat vara mer organiserad. Överlag är 

majoriteten av studenterna mycket nöjda med kursen och anser att de fått 

med sig värdefull kunskap.   

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2024-06-28 

Närvarande: Utbildningsutskottet kunde ej närvara. Närvarande var Per 

Norberg, Moa Lindell Prytz och Vera Ermanno Fäldner.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Studenterna har i helhet varit mycket nöjda med kursen. Särskilt uppskattad 

var studiedagen, vilket gläder oss i lärarlaget. Vi tar till oss att försöka 

förtydliga exempelvis processen vid inlämningsuppgifterna samt ska se över 

om vi kan fräscha upp vissa av föreläsningarna.  

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Den nya introducerande frågestunden tycks ha uppskattats av studenterna då 

det verkar ha gett dem en mer tydlig förklaring kring kursens upplägg.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Utöver det som kommenterats ovan har inga övriga synpunkter framkommit 

som föranleder att förändringar görs till nästa kurs. 

 

 


